Afo: 2025 Mes: ENERO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC / Cédula Proveedor Finalidad
17M/2025 2025-0015 Bienes 101116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE comausnet_e TROMPO TRABMM(:EPM-
CONTENES PINAL GRANDE. LREY:
171112025 2025-0018 Senvicios 011-002506-10 GERARDO QUEVEDO 8 HORAS DE PROMOCION FIESTA NAVIDENA, DIFUNDIDAEN 4,720.00
TODOS EL MUNICIPIO MEDIANTE SISTEMA DE PERIFONEQ
UNIDAD MOVIL.
17712025 2025-0020 Senvicios 402-136036-20 EREYSIBERIGUETE DE OLEO 6 HORA DE TRABAJO INAPA, AVERIA CALLE SAN PEDRO Y 15,000.00
OSCAR EMILIO DE OLEO Y GENERAL CABRAL ( EL BATEY
FRENTE A INESPRE).
17712025 20250021 Bienes 101116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  CONPRA DE COMBUSTIBLE, RETRO PALA TRABAJO 12,188.00
CANADA, Y RIO DETRA DE VILLA ESPRANZA.
171/2025 2025-0025 Bienes 1-01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION _ GUAGUA EJERCITO NACIONAL. FICHA F3- 3672 2.216.00
20112025 2025-0032 Bienes 1-01-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PABLO OTANO ENC. 500.01
DE MEDIO AMBIENTE.
201112025 2025-0038 Bienes 1-01-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR MACHO, CHOFER DE 500.01
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
22112025 2025-0054 Bienes 1-32-91461-9 _ VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO DE CONSTRUCCION, PAEA 945.00
REMODELACION Y MANTENIMIENTO EL CRISTO.
22112025 2025-0055 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO, PARA REPARACION DE AVERIA 2,045.01
INAPA CALLE SAN PEDRO AL LADO DE LA FARMACIA.
221112025 2025-0056 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO DE CARPINTERIA, PARA LA 629.99
CONSTRUCCION DE LA PLAZA EL CERCADO.
247112025 2025-0071 Bienes 1-01-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA POLICIA NACIONAL 885.40
ACTIVIDAD RUTINARIA MUNICIPIO EL CERCADO.
28/1/2025 20250113 Bienes 1-01-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, CARRO FUNEBRE VIAJE A 6,035.01
SANTO DOMINGO.
28/112025 2025-0114 Bienes 1-01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, GREDA TRABAJO REPARACION 5,978.00
DE CAMINO VECINALES LA CAOBA.
287112025 20250115 Bienes 101116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION _ COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 2,500.00
RECOLECTOR DE BASURA.
291112025 2025-0136 Bienes 101116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR RECOLECTOR DE 2,344.00
BASURA .
317172025 2025-0220 Bienes 1-32:914610 _ VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO FERRETERO, PARA SEGURIDAD 975.00
FUNERARIA MUNICIPAL EL CERCADO.
Cantidad: 16 Total: 58 00? 43
171112025 2025-0026 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL 1,450.00

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO

Listado de Ordenes de Compra el ™\,
Afio: 2025 Mes: ENERO 2/ WEe \Z\
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula  Proveedor Finalidad | ANE = = Total
171/2025 2025-0027 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, E’ARA EL C@MEDOR DEL ,,“ 14,695.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. NN - 4
17112025 2025-0028 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE VASOS DE CAFE, PARA EL AYUNTAMIE?{TO 600.00
MUNICIPAL.
1711/2025 2025-0029 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR 14,520.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.
221112025 2025-0064 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL ENC. DE COMPRA 499.99
VIAJE LAS MATAS DE FARFAN.

Cantidad: 5 Total: 31.764.99

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY

MONTERQO CORRESPONDIENTE AL LUNES 6 DE ENERO

2025.

16/1/2025 2025-0004 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY 1,500.00
MONTERO CORRESPONDIENTE AL LUNES 13 DE ENERO
2025.

16/1/2025 2025-0005 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE 1,500.00
OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE AL LUNES 6 DE ENERO
2025

16/1/2025 2025-0006 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE 1,500.00
OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE AL LUNES 13 DE
ENERO 2025

16/1/2025 2025-0009 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: LENIN DACIEL 3,000.01
JIMENEZ HERNANDEZ CORRESPONDIENTE AL LUNES 6 DE
Y LUNES 13 DE ENERO

16/1/2025 2025-0010 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES 3,000.01
AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES 6 Y LUNES 13 DE
ENERO 2025.

16/1/2025 2025-0011 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION P/A ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ESTEFANY 3,000.01
VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL LUNES 6 DE Y LUNES
13 DE ENERO.

29/1/2025 2025-0150 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ESTEFANY 1,500.00
VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL LUNES 27 DE ENERO.

29/1/2025 2025-0151 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY 1,500.00
MONTERO CORRESPONDIENTE AL LUNES 27 DE ENERO
2025.

29/1/2025 2025-0152 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE 1,500.00

OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE AL LUNES 27 DE

ENERO 2025.

~1,500.00

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

- 101-11635-8

161/2025 20250003 B
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO
"NTD &
N\

Listado de Ordenes de Compra e i
Afio: 2025 Mes: ENERO 2/ (W
Fecha  N°Orden Tipo RNC / Cédula  Proveedor Finalidad <| S¥IE o Tol
29/1/2025 2025-0153 Bienes 101-116358  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ~ ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES! LENINDACIEL, /' / 1,50000
JIMENEZ HERNANDEZ CORRESPONDIENTE AL LUNES27RE
ENERO NP p—
291112025 2025-0154 Bienes 1-01-116358  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES — 1500.00
AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES 27 DE ENERO
2025.

del Alcalde
2025-0066

Total: 22,500.03

445001

CARNACION ~ COMPRA

Bienes 1-01-116358  BIENVENIDA HERE . GUAGUA TOYOTA

COLOR NEGRA ALCALDIA.

247112025 2025-0074 Bienes 1-01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE 5,105.00
COLOR NEGRA ALCALDIA

241112025 2025-0082 Bienes 101116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE 4,170.00
COLOR NEGRA ALCALDIA.

241112025 2025-0089 Bienes 101116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE 5,335.01
COLOR NEGRA ALCALDIA.

28172025 20250112 Bienes 101-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE 2.323.00
COLOR NEGRA ALCALDIA.

20112025 2025-0139 Bienes 101-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE 8,000.02
COLOR NEGRA ALCALDIA.

30172025 2025-0164 Bienes 1-32-230639 _ BRAZICS COMPRA DE ARTICULO DE VEHICULO, GUAGUA LAND 11,800.00
CRUISER TOYOTA PRADO ALCALDIA.

30/1/2025 2025-0170 Bienes 1-01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOTOTA PRADO DE 4,596.00
COLOR NEGRA.

317112025 2025-0211 Bienes 1:01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE 3,835.00
COLOR NEGRA ALCALDIA.
Cantidad: 9 Total: 49.623.04
D on A oy SEgthe i Rl ST e e e S
20/1/2025 2025-0040 014-001525-08  RAMON ZARZUELA MORILLO  COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL 2,050.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

20112025 2025-0041 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALINENTOS Y BEBIDA, PARA EL 100.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

20112025 2025-0042 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL COMEDOR 10,595.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

20112025 2025-0043 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL 2,595.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

20112025 2025-0044 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA PERSONAL DE 1,650.00

NOBAC! ACTIVIDAD AYUNTAMIENTO MINICIPAL.

TIDIDNADOE
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO

X" b \
Listado de Ordenes de Compra SV Pr ‘
Afio: 2025 Mes: ENERO [ 4 \
[ RN i
Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad q| ; m) Total

20/1/2025 2025-0045 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PERSQNAI; ARTAMENTO 0E/ | 305.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. A,

20/172025 2025-0048 Bienes 012-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL C@ME DEE 15,540.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO. ‘

207172025 2025-0049 Bienes 014-001525-08  RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA COMEDOR 15,150.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

201172025 20250050 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE. PARA EL ENC. DE TECNOLOGIA 199.99
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. VIAJE SAN JUAN DE LA
MAGUANA.

22172025 2025-0059 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA DE ALMUERZO, PERSONAL AYUNTAMIENTO 750.00
MUNICIPAL, ADMINISTRACION FINANCIERA.

22112025 20250063 Servicios 014-001463-93 YSIDRO MONTERO RAMIREZ ALQUILER DE HABITACIONES, PARA PERSONAL DE OBRA 6,300.00
PUBLICA.

271112025 20250101 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR HONDA ROJO POLICIA 817.50
MUNICIPAL

271112025 20250102 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE 290.10
Y JARDINES MUNICIPIO EL CERCADO.

271112025 2025-0104 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTO Y BEBIDA, PARA ACTIVIDAD 5,745.00
CONMEMORACION ANIVERSARIO DEL NATALICIO DE
DUARTE.

271112025 2025-0105 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ARTICULO DE LIMPIEZA, PARA PERSONAL DE 1,250.00
LIMPIEZA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

277112025 20250106 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ARTICULO DE LIMPIEZA,PARA EL 750.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

20712025 20250137 Bienes 1-01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR ANDRI RECATE DE 1325.00
VEICULO.

Total:

Cantidad:

17

712025

2025-0016

Bienes

101-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

COMPRA DE COMBUSTIBLEl PARA SOPLADOR L!MPIEZA

65.712.59

290.10

PARQUES Y JARDINES DEL MUNICIPIO EL CERCADO.

221112025 2025-0051 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE 290.10
Y JARDINES MUNICIPIO EL CERCADO.

241112025  2025-0067 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA SOPLADOR LIMPIEZA 500.01
PARQUE Y JARDINES.

2411/2025 2025-0069 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE 301.01
Y JARDINES.

241112025 2025-0073 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE 300.00

Y JARDINES MUNICIPIO EL CERCADO.
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Ano: 2025 Mes: ENERO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO T

Listado de Ordenes de Compra s

dif.

Fecha

N° Orden

Tipo

RNC / Cédula

Proveedor

Finalidad = i

5 Total

241112025

2025-0079

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARGUE"

Y- JARDINES MUNICIPIO-EL CERCADO:. i g

" 320.01

29/1/2025

2025-0132

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE
Y JARDINES MUNICIPIO DE EL CERDADO, ’

290.10

31/1/2026

2025-0207

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERSONA DE
ESCASO RECURSOS MOTOR DE BELLITO OBRERODE STA
INTITUCION.

300.00

31/1/2025

20250213

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA APERSONA ESCASO
RECURSOS, MOTOR EDUARDO TERRERO ENCARNACION
PERSONAL DE LIMPIEZA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

500.01

Cantidad:

9

:iu PR e
201/2025 2025-0033

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY

Total:

MONTERO CORRESPONDIENTE AL LUNES 20 DE ENERO
2025.

1,500.00

3.191.3

201112025

2025-0034

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE
OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE AL LUNES 20 DE
ENERO 2025.

1,500.00

20/1/2025

2025-0035

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES
AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES 20 DE ENERO
2025.

1,500.00

20/1/2025

2025-0036

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ESTEFANY
VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL LUNES 20 DE ENERO

1,500.00

201/2025

2025-0037

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: LENIN DACIEL
JIMENEZ HERNANDEZ CORRESPONDIENTE AL LUNES 20 DE
ENERO.

1,500.00

31112025

2025-0192

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY
CORRESPONDIENTE AL LUNES 3 DE FEBRERO 2025.

1,500.00

3111/2025

2025-0193

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE
OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE AL LUNES 3 DE
FEBRERO 2025.

1,500.00

3112025

2025-0194

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: LENIN DACIEL
JIMENEZ HERNANDEZ CORRESPONDIENTE AL LUNES 3 DE
FEBRERO 2025.

1,500.00

31112025

2025-0195

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES
AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES 3 DE FEBRERO
2025

1,500.00

31/1/2025

2025-0196

Bienes

1-01-11635-8

BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION

ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ESTEFANY
VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL LUNES 3 DE FEBRERO.

1,500.00

ZTIDIDADE
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO X0 M
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Listado de Ordenes de Compra I ame N\
Afio: 2025 Mes: ENERO 2/ Ry \°
5] Zggg \o
Fecha  N°Orden Tipo RNC | Cédula Proveedor Finalidad |« ?\ .'-_m;-.-_.-ff' /”"" Total
Cantidad: 10 N cowTetal/ ./ 1500000
4112025 20250078  Bienes  1-01-116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA! ARGADO  1,000.00
DE ORNATO.
47112025 2025-0100 Bienes 701116358 BIENVENIDA HEREDIA ENCARNAGION — COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA ROJA PARA ENC. DE 7,00000
ORNATO MANTENIMIENTO DIFERENTE PARQUE DEL
MUNICIPIO.
Cantidad: 2 Total: 2.00000

 COMPRA DE ARTICULO DE CARPINTERIA, PARAAYUDAA 22500
PERSONA DE ESCASO RECUERSOS.

21/2005 20250057 Bienes  1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL

Cantidad: 1 Total: 22500
16/1/2025 2025-0002 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA CRYV. BLACA PLACA: 2,216.00
3446036, PARA VIAJE A SANTO DOMINGO PARA UNA CITA
MEDICA.
20/112025 2025-0046 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, AYUDA A PERSONA DE 3,875.00
ESCASO RECURSOS REZO LA PALMITA #1.
200112025 2025-0047 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA PERSONA DE_ 5,400.00
ESCASO RECURSOS, REZO LA CAOBA.
24112025 2025-0099 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, AYUDA A PERSONA DE 3,250.00
ESCASO RECURSOS REZO LA RANCHA. CEDULA
014-0002204-0
30172025 2025-0174 Bienes 014-001713-75 SANDRO D OLEO D'OLEO COMPRA DE ATAUD, AYUDA A PERSONA DE ESCASO 8,000.00
RECURSOS PADRE DE NEIDA MONTERO RODRIGUEZ.
CEDULA: 014-0022464-6.
Cantidad: 5 Total: 22.741.00

012025 20250039  Bienes  1-01-116358 BIENVENIDAHEREDAENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR HONDA ROJO POLICIA
MUNICIPAL.
2412025 2025-0077 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR HONDA ROJO POLICIA 811.00
MUNICIPAL.
317172025 2025-0198 “Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR HONDA ROJO POLICIA 81750
MUNICIPAL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.
Cantidad: 3 Total: 2,446.00
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Aio: 2025 Mes: ENERO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC / Cédula Proveedor Finalidad > "-“f:.. s Total
16/1/2025 2025-0013 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PERSONAL DE 200.02
LIMPIEZA MARLIRES ALCANTARA. ;
171112025  2025-0019 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, AYUDA A PERSONA DE " 4,225.00
ESCASO RECURSOS REZO LA GUAZARA.
221112025 2025-0053 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO DE PINTURA , PARA PINTAR POLICIA 420.01
NACIONAL.
24/1/2025 2025-0072 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PALA MECANICA LIMPIZA 4,432.00
VERTEDERO EL CERCADO.
24/1/2025 2025-0076 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA PLANTA ELECTRICA 1,470.00
CONSTRUCCION LA PLAZA.
2411/2025 2025-0083 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR ANDRI VIAJE A LAS 659.00
MATA DE FARFAN A BUSCAR MANGUERA PALA MECANICA.
24/1/2025 2025-0084 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, RETRO PALA TRABAJO LA 12,190.00
CANADA.
24112025 2025-0085 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GREDA TRABOJO EL PUENTE 12,150.00
DE LA COLONIA.
24/1/2025 2025-0086 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, RETRO PALA MECANICA 13,300.01
TRABAJO EL RIO, MUNICIPIO EL CERCADO.
2411/2025 2025-0087 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA COASTER 4,550.00
ESTUDIANTIL.
24/1/2025 2025-0091 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GREDA TRABAJO PUENTE LA 15,921.00
COLONIA'Y CAMINO VECINALES.
241112025 2025-0092 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, RETRO PALA TRABAJO EL RIO, 13,296.00
EL CERCADO.
24/1/2025 2025-0093 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, TROMPO DE CONSTRUCCION 1,725.00
LA PLAZA.
24/1/2025 2025-0096 Bienes 011-002172-62 ROSA ZABALA ESPINOSA COMPRA DE MATERIALES DE CARPINTERIA, TRABAJO EL 1,530.00
CRISTO (BATEY).
241112025 2025-0097 Bienes 011-002172-62 ROSA ZABALA ESPINOSA COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y 18,850.00
CARPINTERIA TRABAJO LA CANADA EL CERCADO.
271/2025 2025-0111 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA LA RETRO PALA 13,296.00
MECANICA TRABOJOEL RIO.
29/1/2025 2025-0143 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARARETRO PALA MECANICA 11,081.00
TRABAJO EL RIO MUNICIPIO EL CERCADO.
3111/2025  2025-0217 Bienes 014-000915-99  MILTON EMILIO RAMIREZ DE OLEO COMPRA DE MATERIALES FERRETERO, TRABAJO 6,600.00
REPARACION DE BADENES AL LADO DEL HOSPITAL
MUNICIPAL.
Cantidad: 18 Total: 135.895.04
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Ano: 2025 Mes: ENERO

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO

Listado de Ordenes de Compra (&~

Fecha
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RNC / Cédula
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Finalidad

e
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16/1/2025 2025-0014 r leﬁes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ENCA
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. :

24/1/2025 2025-0094 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ARTICULO DE LIMPIEZA AYUNTA m{l 3,025.00
MUNICIPAL.

271172025 2025-0103 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL FOTOGRAFO. 500.01

271112025 2025-0107 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL COMEDOR 15,430.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

271112025 2025-0108 Bienes 011-002172-62 ROSA ZABALA ESPINOSA COMPRA DE MATERIALES, TRABAJO PARQUE SIEMERA 113,000.00
VIEJA'Y MERCADO MUNICIPAL EL CERCADOQ.

2711/2025 2025-0109 Bienes 011-002172-62 ROSA ZABALA ESPINOSA COMPRA DE SOGA TRENZADA PARA AMARRAR 390.00
BARANDALES CAMION DAIHATSU ROJO BUSQUEDA DE
MATERIALES DE CONSTRUCION Y CARPINTERIA LAS MATA
DE FARFAN.

27112025 2025-0110 Bienes 014-001562-36 GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE REPUESTQ, PARA LUBRICACION SOPLADOR 375.00
DE LIMPIEZA MUNICIPAL.

2811/2025 2025-0116 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PABLO OTANO ENC. 500.01
DE MEDIO AMBIENTE MUNICIPAL.

28/1/2025 2025-0117 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR ROJO 1,090.00
RECOLECTOR DE BASURA.

28/1/2025 2025-0118 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA LA CORTADORA 580.20
TRABAJO EL MUNICIPIOEL CERDADO.

28/1/2025 2025-0120 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA AYUNTAMIENTO 1,100.00
MUNICIOAL.

28/1/2025 2025-0121 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, ACTIVIDAD PERSONAL 1,465.00
AYUNTAMIENTO EL CERCADO.

28/1/2025 2025-0123 Servicios 014-002275-16  FANNY BENITES OGANDO ALQUILER DE HABITACIONE, PARA PERSONAL DE OBRA 6,500.00
PUBLICA.

29/1/2025 2025-0131 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA LA CORTADORA 580.20
TRABAJO INAPA MUNICIPIO DE EL CERCADO

29/1/2025 2025-0133 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE,GUAGUA GRIS INGENIERO 3,587.00
RIGAR LA PLAZA.

29/1/2025 2025-0134 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE GRASA GORDA PARA MANTENIMIENTO 690.00
GUAGUA TOYOTA PRADO ALCALDIA.

29112025 2025-0135 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO 2,775.01
RECOLECTOR DE BASURA

29/1/2025 2025-0140 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA COASTER 10,540.01

ESTUDIANTL.
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO
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29/1/2025 2025-0142 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA ENC DE J' ;t wrooe/ / 4,100.01
TRANSPORTE VIAJE A SAN JUAN BUSQUEDA‘DE woans J/
REPUESTO. 4 oy Sy

29/1/2025 2025-0144 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA , PARA COMlS@dN DE 1,750.00
INAPA.

207112025 20250145 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA , PERSONAL MEDIO 1,500.00
AMBIENTE.

20/1/2025 2025-0146 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA DE ALIMENTQOS Y BEBIDA . COMISION FEDOMU. 500.00

291112025 2025-0147 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA , PERSONAL DE OBRA 3,050.00
PUBLICA.

29/1/2025 2025-0148 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA PERSONAL DEL 1,150.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

29/1/2025 2025-0149 Bienes 014-000892-21 MERCEDES VALDEZ ALCANTARA COMPRA ALIMENTOS Y BEBIDA, PERSONAL DEL GREDA. 750.00

29112025 20250157 Bienes 1:01-116356-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PABLO OTANO ENC. 500.01
DE DIVISION DE MEDIO AMBIENTE.

29112025 2025-0158 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA NEGRA DE RUBEN 2,000.00
DARIO BAUTISTA GARCIA. VIAJE A SANTO DOMINGO.
LLEVAR MILITARES PARA EVALUACION EJERCITO
NACIONALR.D.

291112025 2025-0159 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, RETRO PALA KOMATSU 210 4,432.00
TRABAJO LA CULEBRA.

29/1/2025 2025-0160 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO DE PINTURA PARA SENALIZACION 620.00
DE CALLES MUNICIPIO EL CERCADO.

29/1/2025 2025-0161 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO, PARA REPARACION DE LLAVE EN 460.00
EL PARQUE.

29/1/2025 2025-0162 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO, PARA REPARACION DE LLAVE Y 480.00
BOMBA DE AGUA EL EL PARQUE CENTRAL EL CERCADO

29/1/2025 2025-0163 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO DE PINTURA, TRABOJO PINTAR 310.00
VERJA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

3071/2025 2025-0165 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA. PARA COMISION DE 420.00
PROPEEP. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

30/1/2025 2025-0166 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA. PARA COMISION DE 1,350.00
PROPEEP. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.

30/1/2025 2025-0167 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL 400.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

30/1/2025 2025-0172 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE GUAGUA EJERCITO NACIONAL. 4,432.00
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO ,,.\;jm; D MUR
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30/1/2025 2025-0173 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION ~ COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERS@NAmDE« / 3,000.01
ESCASO RECURSOS VIAJE A SANTO DOMINGO; ~ S/

30/1/2025 2025-0175 Senvicios 014-001713-75 SANDRO D OLEO D OLEO ALGUILER DE CARPAS PARA CENA DE EWPLEADDS ™ 19,600.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

30/1/2025 2025-0176 Servicios 014-001713-75 SANDRO D'OLEO D OLEQ ACTIVIDAD DEL NATALICIO JUAN PABLO DUARTE 9,500.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

31172025 20250180 Bienes 1-30-63554-4  FEMARAL, EIRL COMPRA DE DISCO CORTE, PARA LA CORTADORA DE 5,500.00
AFALTO AVERIA INAPA MUNICIPIO EL CERCADO.

311112025 20250182 Bienes 011-003048-13 AGUSTIN AMADOR GARCIA COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA LA ACTIVIDA, 8,000.00
CONMEMORACION DEL NATALICIO JUAN PABLO DUARTE.

317112025 2025-0183 Senvicios 028-008249-51 ELVIO MANUEL VALLEJO ROMERO COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA LA ACTIVIDAD, 7,000.00
CONMEMORACION DEL NATALICIO JUAN PABLO DUARTE.

317172025 2025-0186 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA ACTIVIDAD 1,800.00
POOPEEP PARQUE MUNICIPAL EL CERCADO.

31112025 2025-0187 Bienes 1:01-1163586 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERSONA DE 2,000.01
ESCASO RECURSOS, GUAGUA ISUZU BLANCA PLACA
L-349273.

317172025 2025-0190 Bienes 1-30-29477-1  RAFELITO MONTILLA AUTOPARTS, SRL _ COMPRA DE REPUESTO, PARA REPARACION CARRO 12,500.00
FUNEBRE.

317172025 2025-0191 Bienes 1:01-116356 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA LA CORTADORA DE 580.20
AFALTO AVERIA INAPA MUNICIPIO EL CERCADO.

317112025 2025-0197 Bienes 1-01-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL FOTOGRAFO. 500.01

317172025 2025-0199 Bienes 1-32-914619  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO DE PINTURA, PARA SENALIZACION 540.00
DE AVERIA INAPA MUNICIPIO EL CERCADO.

317112025 2025-0200 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ATICULO DE PINTURA, PARA RETAURACION DE 1,530.00
LA ESTATUA DEL PARQUE MUNICIPIO EL CERCADO.

317172025 20250202 Bienes 101-11635-8 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, CARRO FUNEBRE 5,000.00

311112025 2025-0203 Bienes 1.01-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA LA CORTADORA DE 503.01
AFALTO AVERIA INAPA MUNICIPIO EL CERCADO.

31112025 2025-0204 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, PLANTA ELECTRICA 2,000.01
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.

31112025 2025-0206 Bienes 101-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERSONA DE 2,000.00
ESCASO RECUESOS, CARRO DE COLOR GRIS PLACA
A-457219. VIAJE A SANTO DOMINGO, CITA MEDICA.

311172025 2025-0212 Bienes 1.01-116358 _ BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION  COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA APERSONA ESCASO 500.01

RECURSOS, MOTOR MARLIRES ALCANTARA PERSONAL DE
LIMPIEZA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
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311172025 2025-0214 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR RABLO*OTANGENC 500.01
DE MEDIO AMBIENTE.

31/1/2025 2025-0215 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA PI ‘ORES PROP 2,020.00
PARQUE CENTRAL MUNICIPIO EL CERCADO.

3111/2025 2025-0216 Bienes 014-001525-08 RAMON ZARZUELA MORILLO COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS, AYUNTAMIENTO 2,555.00
MUNICIPAL EL CERCADO.

3111/2025 2025-0218 Bienes 1-33-04522-2 COLMADO Y FERRETERIA SCARLET COMPRA DE ARTICULO, PARA LED TRINEL NAVIDENO. 650.00

31/1/2025 2025-0219 Bienes 1-32-91461-9  VISAL SUPLIDORES SRL COMPRA DE ARTICULO FERRETERO, PARA LA ETATUA DEL 195.01
PARQUE CENTRAL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL
CERCADO.

Cantidad: 59 Total: 280,304.75

DE MEDICAVE

20250169 | AYUDA A PER!
RECUERSOS.
Cantidad: 1 Total: 2.330.00
20112025 20250138 Bienes 101116358 BIENVENDA HEREDIAENCARNACION ~ COMPRA DE COMBUSTIBLE, TESORERADEL 855002
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL VIAJE A SANTO DOMINDO.
Cantidad: 1 Total: 8.550.02
Transportaci 74, = s
16/1/2025 2025-0001 Bienes 014-001414-77  VIRGILIO VICENTE DE OLEO COMPRA DE FAROLES DE LUCES DELANTERO CAMION 3, 000 00
DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE BASURA.
16/1/2025 2025-0008 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR ROJO 1,160.40
RECOLECTOR DE BASURA.
171172025 2025-0022 Bienes 014-001562-36 GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE REPUESTO, PARA REPARACION DEL CLOCHE 350.00
TRIMOTOR.
17172025 2025-0023 Bienes 014-001562-36  GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO DE TRIMOTOR 1,950.00
RECOLECTOR DE BASURA.
171112025 2025-0024 Bienes 014-001562-36 GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO MOTOR HONDA 200.00
ROJO, POLICIA MUNICIPAL.
20/1/2025 2025-0030 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO 2,500.00
RECOLECTOR DE BASURA.
20/1/2025 2025-0031 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 2.500.00
RECOLECTOR DE BASURA.
22172025 2025-0052 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 2.500.00

RECOLECTOR DE BASURA.
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EL CERCADO
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22/1/2025 2025-0060 Bienes 1-31-41084-7 REPUESTOS Y AGREGADOS ROA FAMILIA, COMPRA DE REPUESTOQ, REPARAC@N CAMI@N‘DMHATSU. ‘,I 1,650.01
SRL AZUL RECOLECTOR DE BASURA. N -
221172025 2025-0061 Bienes 1-31-41084-7 REPUESTOS Y AGREGADOS ROA FAMILIA, COMPRA DE REPUESTO. PARA REPARACFO_N_CMON P> 17,900.00
SRL DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE BASURA.
2211/2025 2025-0062 Bienes 1-31-41084-7 REPUESTOS Y AGREGADOS ROA FAMILIA, COMPRA DE REPUESTO, PARA REPARACION CAMION 640.00
SRL DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE BASURA.
241112025 2025-0065 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA HILUX ROJA 2,000.01
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
24/1/2025 2025-0068 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSUROJO 2,400.00
RECOLECTOR DE BASURA.
24011/2025 2025-0070 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSURQJO 2,550.00
RECOLECTOR DE BASURA.
24/1/2025 2025-0075 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR RECOLECTOR DE 1,020.03
BASURA.
24/1/2025 2025-0080 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 3,275.00
RECOLECTOR DE BASURA.
24/1/2025 2025-0081 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO 2.903.00
RECOLECTOR DE BASURA.
24/1/2025 2025-0088 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 1,050.01
RECOLECTOR DE BASURA.
24/1/2025 2025-0090 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO 2,300.01
RECOLECTOR DE BASURA VIAJE LAS MATA DE FARFAN
BUSCAR MATERIALES.
24/1/2025 2025-0095 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DE LO BOMBERO, 2,000.01
PAGAR INCENDIO EN EL VERTEDERO EL CERCADO.
24/1/2025 2025-0098 Bienes 011-002172-62 ROSA ZABALA ESPINOSA COMPRA DE MATERIALES, PARA BARANDALES, TRIMOTOR 7,200.00
Y CAMION RECOLECTOR.
28/1/2025 2025-0119 Bienes 1-32-23063-9  BRAZICS COMPRA DE ARTICULO PARA REPARACION GUAGUA 132,814.90
TOYOTA LAND CRUISER PRADO DE COLOR NEGRA
ALCALDIA.
28/1/2025 2025-0124 Bienes 1-31-91309-1 TALLERESY RESPUESTOS MENGITO, SRL COMPRA DE REPUESTO. REPARACION CAMION DAIHATSU 45,800.00
AZUL RECOLECTOR DE BASURA.
28/1/2025 2025-0126 Bienes 1-31-91309-1 TALLERESY RESPUESTOS MENGITO, SRL COMPRA DE REPUESTO, REPARACION CAMION 5,800.00
COMPACTADOR RECOLECTOR DE BASURA.
28/1/2025 2025-0128 Bienes 1-32-84442-4 REPUESTOY SOLUCIONES CJBS.R.L COMPRA DE REPUESTQ, Y REPARACION CAMION 40,000.00
COMPACTADOR RECOLECTOR DE BASURA.
28/1/2025 2025-0129 Bienes 1-31-91309-1 TALLERES Y RESPUESTOS MENGITO, SRL COMPRA DE REPUESTO, REPARACION CAMION DAIHATSU 73,580.00
AZUL RECOLECTCR DE BASURA.
28/1/2025 2025-0130 Bienes 1-32-14811-8 TESELTA COMPRA DE REPUESTO,PARA REPARACION DEL GREDA. 7,683.17

¥ laVialala) =~

Mh.w A4 du AN



Aio: 2025 Mes: ENERO
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29/11/2025 2025-0141 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAI HATSLLAZUL 9,493.01
RECOLECTOR DE BASURA. &
29/1/2025 2025-0155 Bienes 014-001562-36  GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE REPUESTO, PARA MOTOR HONDI\ RO‘JO 150.00
POLICIA MUNICIPAL.
29/1/2025 2025-0156 Bienes 014-001562-36  GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE REPUESTO, MANTENIMIENTO GUAGUA HILUX 375.00
ROJO AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
30/1/2025 2025-0168 Bienes 402-261479-53  ELIN MONTERO MONTERO MANTENIMIENTO Y REPARACION TRIMOTOR ROJO 3,000.00
RECOLECTOR DE BASURA .
30/1/2025 2025-0171 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA HILUX ROJA 2,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO.
31/1/2025 2025-0177 Bienes 402-208284-91 CALEB LAMAR EBERLY COMPRA DE REPUESTO, PARA REPARACION DE LA 3,500.00
MANGUERA RETRO PALA MECANICA.,
31/1/2025 2025-0178 Bienes 402-134719-45  ELIS ENMANUEL LEBRON PEREZ COMPRA DE ACEITE, PARA MANTENIMIENTO RETRO 6,400.00
EXCAVADORA TRABAJO CANADA BROOKLIN.
31/1/2025 2025-0181 Bienes 1-33-08410-4  JM87 SERVICE PARTS, S.R.L COMPRA DE REPUESTO. PARA LA RETRO EXCAVADORA 46,269.01
TRABAJO LA CANADA BROOKLIN MUNICIPIO EL CERCADO.
31/1/2025 2025-0184 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO 3,200.00
RECOLECTOR DE BASURA.
31/1/2025 2025-0185 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 2,500.00
RECOLECTOR DE BASURA.
3111/2025 2025-0188 Bienes 014-001562-36  GARIVARDY MATEO OGANDO COMPRA DE REPUESTO, MANTENIMIENTO GUAGUA HILUX 375.00
ROJA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
31/1/2025 2025-0189 Bienes 1-33-04522-2  COLMADQOY FERRETERIA SCARLET COMPRA DE ARTICULO FERRETERO, PARA BARANDALES 350.00
TRIMOTOR Y CAMIONES RECOLECTORES.
31/1/2025 2025-0201 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE 290.10
Y JARDINES MUNICIPIO EL CERCADOQ.
3111/2025 2025-0205 Bienes 1-30-29477-1  RAFELITO MONTILLA AUTO PARTS, SRL  COMPRA DE REPUESTQO. CAMION COMPACTADOR 39,750.06
RECOLECTOR DE BASURA.
31/1/2025 2025-0208 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL 2,600.01
RECOLECTOR DE BASURA.
31/1/2025 2025-0209 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR RECOLECTOR DE 1,322.01
BASURA.
31/1/2025  2025-0210 Bienes 1-01-11635-8  BIENVENIDA HEREDIA ENCARNACION COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO 2,304.00
RECOLECTOR DE BASURA.
Cantidad: 44 Total: 490.604.75
Cantidad: 212 Total: 1,190,895.98
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